
2020年６月 24日 

株主の皆様へ  

横河電機株式会社 

 

第 144 回定時株主総会におけるご協力のお礼 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日６月 24 日（水）に当社第 144回定時株主総会を開催いたしました。 

決議の結果は、次の通りです。 

  第 144回定時株主総会 決議のお知らせ (PDF)  

本総会におきましては、新型コロナウイルスの感染が収束していない状況の下、株主の皆様全

員の安全を第一に考えるとともに、本総会におけるクラスター発生を防ぐために、事前の議決権行

使のお願いや、来場された株主様の体調のご確認、議事の短縮などの対応を実施させて頂きまし

た。 

株主の皆様におかれましては、これらの対策にご協力頂き、誠に有難うございました。厚くお礼

申し上げます。 

敬具 

 

https://cdn-nc.yokogawa.com/19/20737/tabs/ir_2020ketsugi.pdf

